22.

„GAZETA” IEȘE ÎN FIECARE ZI.

ANULŪ L.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște; la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNȚIURILE:

Oseriă garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Scrierile nefranate nu se primesc. — Manuscrise nu se retrămit.

N<sup>o</sup> 39.

Vineri, 20 Februarie (4 Martie).

1887.

BrașovŪ, 19 Februarie 1887.

Greutățile cele mari, cu cari au să lupte popórele din Transilvania și Țera unгурescă pe tóte terenele, au ajunsă a nu mai puté fi suportate, nici chiar de poporul maghiarŪ.